令和４年１月１７日

関係各部局等の長　殿

							自然生命科学研究支援センター
						光･放射線情報解析部門鹿田施設長
									　寺　東　宏　明

大学院単位認定のための全学一括教育訓練受講について
[bookmark: _GoBack]
　２月１７～１８日に開催される「２０２１年度（令和３年度）第７回新規教育訓練」*及び２月１６日に開催される「２０２１年度（令和３年度）第４回鹿田地区新規登録者（外国人放射線業務従事予定者）を対象とする英語による教育訓練」は，大学院の単位認定のための講義としての開催も兼ねております。
　この単位認定のためには，全学一括教育訓練にあります省略項目はありません。教育訓練開催通知にあります「留意事項２」は該当致しませんのでご注意下さい。本省略規定は一般利用者の施設使用許可に対する「省略」ですので，表記単位認定が必要な方は①～⑦全項目ご受講する必要があります。全項目を受講されなかった場合は単位認定ができませんのでご承知おきください。
　以上，表記単位認定のため受講申し込みをされる大学院生諸氏に対して，ご指導頂きますようよろしくお願い申し上げます。

*　今年度は，年度内の鹿田施設実施新規教育訓練を大学院の単位認定対象とします。

本件問合せ先：
自然生命科学研究支援センター光・放射線情報解析部門鹿田施設管理室
担当　今田（内線７４９７）